
 1 
 

UCHWAŁA NR 3285/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie: przyjęcia, po konsultacji, projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków wynagradzania egzaminatorów 

przeprowadzających egzaminy kandydatów  na kierowców i kierowców 

. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 440), art. 16 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o organizacjach pracodawców (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 423) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr IX/195/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z Wielkopolską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. 

poz. 992)  - Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się po konsultacji z Wielkopolską Radą Działalności Pożytku Publicznego, 

reprezentatywnymi organizacjami związkowymi oraz reprezentatywnymi organizacjami pracodawców  

projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków 

wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców 

i kierowców, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Kieruje się  projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia 

warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców 

i kierowców  na posiedzenie właściwej Komisji Sejmiku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu  

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3285/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2026 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), organ stanowiący samorządu terytorialnego określa, 

w drodze uchwały, szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 tejże ustawy, projektów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Wypełniając powyższy obowiązek, Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 

IX/195/25 z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z Wielkopolską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2025 r. poz. 992). 

W myśl § 6 ww. uchwały zasady i tryb konsultacji określa, w drodze uchwały, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków 

wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców 

i kierowców jest aktem prawa miejscowego i podlega ww. obowiązkowi, w związku z powyższym 

organ opracowujący przeprowadził konsultacje, o których mowa w cytowanej ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

W trakcie konsultacji w wyznaczonym terminie, nie zostały zgłoszone uwagi przez Wielkopolską 

Radę Działalności Pożytku Publicznego. Uwagi zostały zgłoszone w trakcie konsultacji 

przeprowadzonych na podstawie ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 440) oraz ustawy z dnia 23 maja 1991r. o organizacjach pracodawców (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 423). Uwagi wniosły następujące podmioty: Ogólnopolski Związek Zawodowy 

Pracowników Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego oraz Organizacja Międzyzakładowa nr 

60 NSZZ "Solidarność - 80" w WORD i OSK. Dotyczyły one zwiększenia minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego egzaminatorów, które odbiegają od stawek zaproponowanych 

w niniejszej uchwale. Uwagi te nie zostały uwzględnione, ponieważ wskazane w uchwale stawki 

wynagrodzenia zasadniczego są dostosowane do możliwości finansowych Wojewódzkich Ośrodków 

Ruchu Drogowego. Nie przewiduje się również automatycznej waloryzacji stawek wynagrodzenia 

zasadniczego. Uwagi dotyczące zwiększenia dodatku do wynagrodzenia zasadniczego za 

przeprowadzanie egzaminów na prawo jazdy kategorii B+E, C+E i D+E są w takiej samej wysokości 

jak wskazane w paragrafie 12 niniejszej uchwały. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 



UCHWAŁA NR .................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia .................... 2026 r. 

w sprawie określenia warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy 
kandydatów na kierowców i kierowców 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz art. 121a ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin warunków wynagradzania egzaminatorów zatrudnionych na umowę o pracę                     
w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego w województwie wielkopolskim, zwany dalej „Regulaminem”. 

§ 2.  

Regulamin warunków wynagradzania egzaminatorów określa zasady wynagradzania za pracę oraz 
pozostałe świadczenia związane z pracą i warunki ich przyznawania. 

§ 3.  

Przepisy uchwały stosuje się do egzaminatorów zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego województwa wielkopolskiego, zwanych dalej 
„egzaminatorami". 

§ 4.  

Regulamin określa warunki wynagradzania egzaminatorów, w tym: 

1) zaszeregowanie stanowisk; 

2) sposób ustalania miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego; 

3) stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego; 

4) inne dodatki do wynagrodzenia; 

5) sposób tworzenia funduszu nagród i funduszu na premie; 

6) warunki przyznawania i wypłacania nagrody jubileuszowej i odprawy w związku z przejściem na rentę 
z tytułu niezdolności do pracy lub emeryturę. 

§ 5.  

Ustala się tabelę zaszeregowania stanowisk i miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
egzaminatorów, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

1. Egzaminatorowi przysługuje miesięczne wynagrodzenie składające się: 

1) z wynagrodzenia zasadniczego; 

2) z dodatków do wynagrodzenia, o których mowa w § 9, § 10, § 12 uchwały. 

2. Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, w oparciu o tabelę, o której mowa  w §5, ustala 
wysokość miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego — odpowiednio do posiadanego przez egzaminatora 
zakresu uprawnień do egzaminowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A4EB-2E8D-488C-B6E1-088581047ECE. Projekt Strona 1



3. Egzaminatorzy zatrudnieni w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego pełnią swoje obowiązki 
w zakresie wszystkich swoich uprawnień  wynikających z obowiązującej ustawy o kierujących pojazdami. 

4. W celu ustalenia, na podstawie tabeli, o której mowa w § 5 wynagrodzenia zasadniczego stosuje się 
wyłącznie zakres uprawnień do egzaminowania w zakresie prawa jazdy kategorii A, B, C i D — jako kategorie 
uzyskiwane na podstawie egzaminu, o którym mowa w art. 58 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2025 r. poz. 1226 ze zm.). 

§ 7.  

Egzaminatorowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze czasu pracy przysługują składniki wynagrodzenia 
w wysokości proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy wynikającego z umowy o pracę. 

§ 8.  

Godzinową stawkę wynagrodzenia zasadniczego wynikającego z kategorii zaszeregowania egzaminatora 
ustala się, dzieląc miesięczną stawkę wynagrodzenia przez liczbę godzin pracy przypadających do 
przepracowania w danym miesiącu. 

§ 9.  

1. Egzaminatorowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, zwany dalej „dodatkiem", w wysokości 5% 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego po 5 latach pracy. Dodatek ten wzrasta o 1 % za każdy następny 
rok pracy, aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego po 20 i więcej latach pracy. 

2. Do okresów pracy, uprawniających do dodatku, wlicza się wszystkie poprzednie zakończone okresy 
zatrudnienia, a także inne okresy, jeżeli z mocy odrębnych przepisów podlegają one wliczeniu do okresu pracy, 
od którego zależą uprawnienia pracownicze. 

3. Dodatek przysługuje egzaminatorowi za dni, za które otrzymuje wynagrodzenie, oraz za dni 
nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego 
sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które otrzymuje wynagrodzenie lub 
zasiłek z ubezpieczenia społecznego. 

4. Dodatek jest wypłacany w terminie wypłaty wynagrodzenia: 

1) począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym egzaminator nabył prawo 
do dodatku lub wyższej stawki dodatku, jeżeli nabycie prawa nastąpiło w ciągu miesiąca; 

2) za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej stawki dodatku nastąpiło pierwszego dnia 
miesiąca. 

§ 10.  

Egzaminatorowi nadzorującemu oraz koordynującemu pracę egzaminatorów, o którym mowa w § 
2 pkt 14 i 15 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie egzaminowania 
osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania 
uprawnień przez egzaminatorów oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2569 ze zm.) , przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny w wysokości od 1 200 do 3 500 zł. 

§ 11.  

1. W ramach środków na wynagrodzenia tworzy się fundusz nagród, z przeznaczeniem na nagrody za 
szczególne osiągnięcia egzaminatorów w pracy zawodowej, w wysokości do 3 % planowanych środków na 
wynagrodzenia egzaminatorów. 

2. W ramach środków na wynagrodzenia Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego może 
utworzyć fundusz na premie dla egzaminatorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A4EB-2E8D-488C-B6E1-088581047ECE. Projekt Strona 2



§ 12.  

Egzaminatorowi posiadającemu uprawnienia do przeprowadzania egzaminów na prawo jazdy kategorii 
B+E, C+E, D+E przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) za 
każdą z tych kategorii. 

§ 13.  

1. Egzaminatorowi przysługuje nagroda jubileuszowa w wysokości: 

1) po 10 latach pracy — 50 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy; 

2) po 15 latach pracy — 75 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy; 

3) po 20 latach pracy — 85 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy; 

4) po 25 latach pracy — 100 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy; 

5) po 30 latach pracy — 150% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy; 

6) po  35 latach pracy — 200 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy; 

7) po 40 latach pracy – 300 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy oraz 

po każdych następnych 5 latach pracy – 300% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z 

ostatnich 6 miesięcy; 

2. W przypadku egzaminatorów zatrudnionych krócej niż 6 miesięcy przeciętne miesięczne wynagrodzenie 
wylicza się, biorąc pod uwagę wszystkie miesiące zatrudnienia w tym Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego. 

3. Do okresów pracy uprawniających egzaminatora do nagrody jubileuszowej wlicza się wszystkie 
poprzednie zakończone okresy zatrudnienia oraz inne okresy, jeżeli z mocy odrębnych przepisów podlegają 
one wliczeniu do okresu pracy, od którego zależą uprawnienia pracownicze. 

4. Egzaminator nabywa prawo do nagrody jubileuszowej w dniu upływu okresu uprawniającego do 
nagrody. Egzaminator jest obowiązany udokumentować swoje prawo do nagrody, jeżeli w jego aktach 
osobowych brakuje odpowiedniej dokumentacji. 

5. Wypłata nagrody jubileuszowej powinna nastąpić niezwłocznie po nabyciu przez egzaminatora prawa 
do tej nagrody. 

6. W razie ustania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do 
pracy, egzaminatorowi, któremu do nabycia prawa do nagrody jubileuszowej brakuje mniej niż 12 miesięcy, 
licząc od dnia rozwiązania stosunku pracy, nagrodę tę wypłaca się w dniu rozwiązania stosunku pracy. 

§ 14.  

1. Egzaminatorowi spełniającemu warunki uprawniające do renty z tytułu niezdolności do pracy lub 
uprawniające do emerytury, którego stosunek pracy ustał w związku z przejściem na rentę lub emeryturę, 
przysługuje jednorazowa odprawa pieniężna w wysokości: 

1) przeciętnego jednomiesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy, jeżeli był zatrudniony krócej niż 
10 lat, 

2) dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy po 10 latach pracy, 

3) trzykrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy po 15 latach pracy, 

4) czterokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy po 20 latach 

pracy, 

5) pięciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich 6 miesięcy po 25 latach pracy 

— z tym jednak, że wysokość odprawy nie może być niższa od określonej w ustawie z dnia 
26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A4EB-2E8D-488C-B6E1-088581047ECE. Projekt Strona 3



2. Do ustalenia okresów uprawniających do jednorazowej odprawy § 13 ust. 3 stosuje się odpowiednio. 

3. Egzaminator, który otrzymał odprawę, nie może ponownie nabyć do niej prawa. 

§ 15.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 16.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 17.  

Traci moc Uchwała nr LIII/1060/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie określenia warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów 
na kierowców i kierowców 

§ 18.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A4EB-2E8D-488C-B6E1-088581047ECE. Projekt Strona 4



 
 
 
 

 

 

 

 

TABELA ZASZEREGOWANIA STANOWISK I MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO EGZAMINATORÓW 

 
 

 

 Lp.  Stanowisko  Kategoria 
zaszeregowania  

Zakres uprawnień 
do egzaminowania  

Stawki miesięcznego 
wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych  

1  2  3  4  5  

1  Egzaminator I 
stopnia  

IV  cztery kategorie 
prawa jazdy  

9 000 — 14 000  

2  Egzaminator II 
stopnia  

III  trzy kategorie 
prawa jazdy  

8 000 — 12 500  

3  Egzaminator III 
stopnia  

II  dwie kategorie 
prawa jazdy  

7 000 — 11 000  

4  Egzaminator IV 
stopnia  

I  jedna kategoria 
prawa jazdy  

6 000 — 9 500  

 

Załącznik do uchwały  nr  ....................

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia .................... 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A4EB-2E8D-488C-B6E1-088581047ECE. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr .................... 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia .................... 2026 r. 

Zgodnie z art. 121 a ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 ze zm.) warunki 
wynagradzania egzaminatorów określa sejmik województwa, w drodze uchwały będącej aktem prawa 
miejscowego. 

Regulamin warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na 
kierowców i kierowców zatrudnionych w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego w województwie 
wielkopolskim wprowadza nowe stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych 
kategoriach zaszeregowania. Dotychczasowe stawki obowiązujące od maja 2023 roku nie były zmieniane, 
dlatego część egzaminatorów ma wynagrodzenie zasadnicze w górnych stawkach w poszczególnych 
kategoriach zaszeregowania. W odniesieniu do postępującej inflacji oraz wzrostu płacy minimalnej, 
podwyższenie stawek miesięcznego wynagrodzenia egzaminatorów jest zasadne. Tabela w załączniku nr 
1 do uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w ww. sprawie dostosowana jest do sytuacji 
finansowej wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego i umożliwi podjęcie działań skutkujących wzrostem 
wynagrodzeń dla egzaminatorów przeprowadzających egzaminy dla kandydatów na kierowców 
i kierowców. 

W trakcie konsultacji w wyznaczonym terminie, nie zostały zgłoszone uwagi przez Wielkopolską Radę 
Działalności Pożytku Publicznego. Uwagi zostały zgłoszone w trakcie konsultacji przeprowadzonych na 
podstawie ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 440) oraz ustawy 
z dnia 23 maja 1991r. o organizacjach pracodawców (Dz. U. z 2025 r. poz. 423). Uwagi wniosły następujące 
podmioty: Ogólnopolski Związek Zawodowy Pracowników Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego 
oraz Organizacja Międzyzakładowa nr 60 NSZZ "Solidarność - 80" w WORD i OSK. Dotyczyły one 
zwiększenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego egzaminatorów, które odbiegają od stawek 
zaproponowanych w niniejszej uchwale. Uwagi te nie zostały uwzględnione, ponieważ wskazane 
w uchwale stawki wynagrodzenia zasadniczego są dostosowane do możliwości finansowych Wojewódzkich 
Ośrodków Ruchu Drogowego. Nie przewiduje się również automatycznej waloryzacji stawek 
wynagrodzenia zasadniczego. Uwagi dotyczące zwiększenia dodatku do wynagrodzenia zasadniczego za 
przeprowadzanie egzaminów na prawo jazdy kategorii B+E, C+E i D+E są w takiej samej wysokości jak 
wskazane w paragrafie 12 niniejszej uchwały. 

Biorąc powyższe pod uwagę ustalenie stawek opłat w wysokości określonej niniejszą uchwałą za 
egzamin jest wskazane i umożliwi realizację zadań Wojewódzkim Ośrodkom Ruchu Drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A4EB-2E8D-488C-B6E1-088581047ECE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 4
	pkt 2 w § 9 ust. 4


	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 1
	pkt 2 w § 13 ust. 1
	pkt 3 w § 13 ust. 1
	pkt 4 w § 13 ust. 1
	pkt 5 w § 13 ust. 1
	pkt 6 w § 13 ust. 1
	pkt 7 w § 13 ust. 1

	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13
	ust. 6 w § 13

	§ 14
	ust. 1 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	pkt 3 w § 14 ust. 1
	pkt 4 w § 14 ust. 1
	pkt 5 w § 14 ust. 1

	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	dokument


